ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2018 года  № 45/244-6

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
избирательной комиссии Архангельской области

от 07 марта 2017 года № 8/46-6 «О Контрольно-ревизионной службе
при избирательной комиссии Архангельской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 60 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 71

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1 статьи 65

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

пунктом 1 статьи 47 Федерального конституционного закона «О референдуме

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 53 областного закона «О выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению

комиссии от 07 марта 2017 года № 8/46-6 «О Контрольно-ревизионной

службе при избирательной комиссии Архангельской области».

1.1. Исключить из состава Контрольно-ревизионной службы при

комиссии Емшанову Ирину Николаевну, экономиста 1 категории отдела

платежных систем и расчетов Отделения по Архангельской области Северо-

Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации.

1.2. Включить в состав Контрольно-ревизионной службы при

комиссии Бородину Наталью Викторовну, экономиста 1 категории сектора

расчетного обслуживания операционного отдела Отделения по

2

Архангельской области Северо-Западного главного управления Центрального

банка Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Отделение по Архангельской

области Северо-Западного главного управления Центрального банка

Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»,

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына